
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 17 i § 18 Uchwały Nr 
LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 102.455.432,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 89.650.098,40 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 111.317.073,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.321.120,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.995.952,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E47581F-EDF0-4099-8748-99B2F6B92A32. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 88/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 13 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

210 888,00 2 550,00 213 438,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 912,00 2 550,00 40 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 912,00 2 550,00 40 462,00

Razem: 102 452 882,40 2 550,00 102 455 432,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E47581F-EDF0-4099-8748-99B2F6B92A32. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 88/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 13 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 741 478,14 0,00 9 741 478,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 499 326,59 0,00 7 499 326,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 627 219,33 10 000,00 4 637 219,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 203,24 -10 000,00 769 203,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

210 888,00 2 550,00 213 438,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 912,00 2 550,00 40 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 2 550,00 18 650,00

801 Oświata i wychowanie 44 988 223,63 0,00 44 988 223,63

80101 Szkoły podstawowe 28 078 069,41 -500,00 28 077 569,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 2 036 660,00 -1 500,00 2 035 160,00

80104 Przedszkola 10 159 505,21 500,00 10 160 005,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 4 522 304,45 0,00 4 522 304,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 355 025,79 0,00 1 355 025,79

4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 -76,00 39 324,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 630,00 76,00 1 706,00

85295 Pozostała działalność 614 253,00 0,00 614 253,00

3110 Świadczenia społeczne 575 367,88 -27,78 575 340,10

4300 Zakup usług pozostałych 18 014,82 27,78 18 042,60

926 Kultura fizyczna 4 014 796,27 0,00 4 014 796,27

92695 Pozostała działalność 475 868,11 0,00 475 868,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 500,00 32 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00

Razem: 111 314 523,29 2 550,00 111 317 073,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E47581F-EDF0-4099-8748-99B2F6B92A32. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 88/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 13 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

210 888,00 2 550,00 213 438,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 912,00 2 550,00 40 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 912,00 2 550,00 40 462,00

Razem: 8 773 833,95 2 550,00 8 776 383,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E47581F-EDF0-4099-8748-99B2F6B92A32. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 88/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 13 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

210 888,00 2 550,00 213 438,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 912,00 2 550,00 40 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 2 550,00 18 650,00

852 Pomoc społeczna 775 574,46 0,00 775 574,46

85295 Pozostała działalność 581 653,00 0,00 581 653,00

3110 Świadczenia społeczne 570 367,88 -27,78 570 340,10

4300 Zakup usług pozostałych 414,82 27,78 442,60

Razem: 8 773 833,95 2 550,00 8 776 383,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E47581F-EDF0-4099-8748-99B2F6B92A32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


